АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От «24» сентября 2018 года          	                                                                    № 316
	«О внесении изменений в постановление от 27.02.2017г. № 61 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017-2018 годы»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в пункт 3 «АНТИКОРРУПЦИОННОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» плана по противодействию коррупции в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017-2018 годы, а именно:
«3.2. Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции.
3.3. Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО			             Симонов А.В.

Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения.